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Kursus Krydderier  

Trænger dit kursus til lidt kulør 
 
Har du behov for at tilføje lidt ekstra krydderi til dit kursus/arrangement? 
Vi har her på Montra Nilles Kro i samarbejde med lokale specialister, lagt hovederne i blød så vi nu 
kan tilbyde det helt rigtige krydderi til lige netop dit arrangement. Her ses et udvalg af de krydderier 
vi kan tilbyde.  
 
Nintendo Wii: 
Handler det om at være aktiv eller mere i stilen af en turnering blandt deltagerne, er vores Nintendo 
Wii det helt rette valg.  
Der stilles chips og popcorn frem i lokalet. Eventuel øl og vand afregnes efter forbrug.  
Pris per deltager    Kr. 50,-  
 
Lær at lave cocktails: 
Få jeres egen undervisning i, hvordan man hurtigst og nemmest laver lækre og spændende sæson 
præget cocktails.   
Vi anbefaler at dette bliver holdt efter middagen, da der vil forekomme smagsprøver. 
Pris per deltager    Kr. 150,- 
Inklusive fri bar i 2 timer, pris per deltager  Kr.  250,-  
 
Undervisning fra den lokale Katrine Andersens chokolade fabrik 
2 sanselige timer i chokoladens univers. 
Få indblik i chokoladens historie med smagsprøver og aroma fra den traditionelle måde at lave 
chokolade på.   
Pris per hold (mindre tillæg for hold over 20 personer) Kr. 2500,-  
Inklusiv rundvisning på fabrikken (maksimum 10 personer) Kr. 2500,- 
 
Addfocus: 
Vil I inspireres, provokeres, begejstres og udfordres? Gennem powertalks, foredrag, workshop, 
latter kursus eller teambuilding tilbyder Addfocus en skarp og professionel formidling med humor, 
kant og stof til eftertanke.  I samspil med jer, skaber de det tema og den vinkling der rammer jeres 
røde tråd. 
Se mere på deres hjemmeside: www.addfocus.dk  
Spar på din tid og lad os klare alt det administrative.  
 
Friluftscenter Sprækkeberg 
Kun 10 minutters kørsel herfra, finder I det velbesøgte Friluftscenter Sprækkeberg, der tilbyder et 
antal af grænseoverskridende aktiviteter. 
Se mere på deres hjemmeside: www.friluftscenter.dk 
Spar på din tid og lad os klare alt det administrative.  
 
Andet: 
Har du selv andre ideer eller tænker du mere i retningen af vin eller øl smagning, vil vi hellere end 
gerne sammen med dig, sætte dit eget præg på arrangementet.  
På Montra Nilles Kro ser vi frem til at byde jer velkommen. 
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    Står du og mangler:  
- stedet der ikke ligner et kursuscenter? 

- stedet der er tæt på motorvejen? 
- stedet hvor I kan have hele huset for jer selv? 

 

så prøv – Alene med Nilles 
 

Forstil jer at have fuld rådighed over alle mødelokalerne, op til 25 enkelte værelser 
samt Montra Nilles Kros personale – kun på arbejde for jer.  

 
Alene med Nilles inkludere følgende: 

 
Dag 1:  
Ankomst til mødet fra kl. 9.00.  
Dagsmøde med morgenanretning, kaffe pauser, 2 retters frokost-menu og hjemmebagt kage til 
kaffen.  
Mødet er efterfulgt af eventuelt 2 – 5 retters menu  
Overnatning for op til 25 enkelte værelser – mulighed for dobbelt værelser for ekstra tillæg 
 
Dag 2:  
Morgenbuffet  
Dagsmøde med morgenanretning, kaffe pauser, 2 retters frokost-menu og hjemmebagt kage til 
kaffen.  
 
Ekstra:  
Små overraskelser i løbet af dagen. 
Jeres valg af et af de følgende Kursus Krydderier: Nintendo Wii, Lær at lave Cocktails, Vin eller Øl 
smagning. Se mere om vores Kursus Krydderier på www.nilleskro.dk/konference  
 
 
Prisen for 1½ døgn :     95.000,- kr. 
Kl. 9.00 på ankomstdagen til kl. 16.00 på afrejsedagen  
Prisen for 1 døgn     65.000,- kr. 
Kl. 9.00 på ankomstdagen til kl. 9.00 på afrejsedagen 

 
  
Al forplejning samt arrangementets forløb, aftales efter jeres ønsker. Ring og hør nærmere om, hvad 
vi kan tilbyde hos Montra Nilles Kro.  
 


